
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP,. SUBOTICKE PIJACE"

Dure Dakovi6a 23l1

I4O00sutottca - - ,---

l*=;;o+:J-
Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS", br. 12412012, 14/2015 i
681201 5), direktor JKP,,Subotidke pijace" donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora

JKP ,,Subotidke pijace", kao Narudilac u postupku javne nabavke male vrednosti br. JN 03/2018,
Ugovor o javnoj nabavci radova - Izrada projekta rasporeda izlagadkih Standova za potrebe XII
Medunarodnog i regionalnog sajma - Subotidki saj am 2018, kao i izgradnja i opremanje istih na

osnovu usvojenog projekta od strane narudioca, dodeljuje najpovoljnijem ponudadu ..MI,]NDIAL"
DOO. Sretena Mladenovida Mike 14el4. 11000 Beoerad .

Obrazloienj e

Narudilac je dana 23.03.2018.godine doneo odluku br. 254 o pokretanju postupka jar.ne nabavke
male vrednosti br. JN 03/2018, zajavnu nabavku radova - izgradnj a Standova.

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispelaje 1 ponuda.
Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisij a za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda i sadinila izve5taj o istom.
U izve3taju o strudnoj oceni ponudabr. 312 od 17.04.2018. godine, Komisij a za javne nabavke je
konstatovala slede6e:

1) Podaci o javnoj nabavci:

Predmet j avne nabavke

Redni broj javne nabavke
Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)
Vrednost ugovora o j avnoj nabavci
(bez PDV-a)
Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(sa PDV-om)

Izrada proj ekta rasporeda izlagadkih Standova

za potrebe XII Medunarodnog i regionalnog
sajma - Subotidki sajam 201 8, kao i izgradnja i
opremanje istih na osnovu usvojenog projekta
od strane narudioca

JN 03/2018

1.360.000,00 dinara

1.300.000,00 i

1.560.000.00

. i\:, rii'), ,",



2) Nazivi, odnosno imena ponuilaia iije su ponude odbijen e i razlozi za njihovo
odbijanje:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena Podnosilac ponude

Razlozi za odbij anj e
ponude

3) Kriterijum za ocenjivanje ponude je najniia ponuilena cena

4) Naziv, odnosno ime ponuilaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija, posle strudne ocene ponuda, konstatuje daje najpovoljnija ponuda ponudada

i predlaZe narudiocu njegov izbor

Izabrani pon
Da

udad izvr5ava

T
nabavku uz pomoi podizvoda@

Ne

U sludaju da izabrani ponudad izvr5ava nabavku uz pomo6 podizvodada:

Naziv/ime podizvodada Deo ugovora koji 6e realizovati podizvodad

Odgovomo lice narudioca prihvatilo je predlog Komisije za javne nabavke o izboru najpovoljnije
ponude, te je na osnovu zakonskog ovlasienja donelo odluku o izboru najpovoljnije ponude kojom
se ponuda br. 1/18 od 10.04.2018.godine, ponudada Doo..M[rNDIAL" bira kao najpovoljnija.

POUKA O PRA\,NOM SREDSTYU:
Protiv ove odluke narudiocu se moZe
podneti zahtev za za5titu prava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke.

a lista ponudada:

Naziv/ime ponudada Ponudena cena (bez PDV-a)
1 DOO,,MLINDIAL" 1.300.000,00

6il{'/;t--
' utreKlor.

;' 'Y!"1]
i.,rJ.a(,-.'-.:..''

?1- 
.'vukoia 

.

K,^I ,,,,,, ,


